
 

 

Opintokeskus Pekasuksen saavutettavuusseloste 

Tämä saavutettavuusseloste koskee Opintokeskus Pekasuksen sivustoa www.pekasus.fi. Seloste on 

laadittu 31.8.2020 tilanteen mukaisena. Verkkopalvelun saavutettavuus on arvioitu Opintokeskus 

Pekasuksessa ja arvioinnissa on käytetty: saavutettavuus.fi -sivuston ohjeita ja verkkokoulutusta 

sekä Pekasuksen verkkosivujen pääkäyttäjän/ylläpitäjän arviota ja käyttäjien kokemuksia. 

Miten saavutettava pekasus.fi on?  

Opintokeskus Pekasuksen arvioinnin mukaan www.pekasus.fi täyttää digipalvelulain asettamat 

kriittiset saavutettavuusvaatimukset, eli WCAG 2.1 A ja AA -tasojen kriteerit.  

Opintokeskuksen verkkopalvelu ovat kompakti www-sivukokonaisuus, jossa esitellään opiston 

toiminta ja opetustarjonta sekä avoimet koulutukset. Lisäksi sivuilla on lomakkeet avoimeen 

koulutustilaisuuteen ilmoittautumista ja palautteen lähettämistä/tallentamisesta varten.  

Pekasuksen verkkosivut eivät täytä kaikkia WCAG 2.1:n AAA-tason kriteereitä, koska ne eivät 

kuulu lainsäädännön piiriin. Näitä ovat esimerkiksi viittomakielinen tulkkaus ja pidennetty 

kuvailutulkkaus. Opintokeskus Pekasuksella ei ole yleisölle suunnattuja videotallenteita tai 

YouTube-videoita, jotka ovat julkaistu ennen digipalvelulain voimaantuloa. Kaikki mahdolliset 

tämän jälkeen yleisölle suunnattavat sekä julkaistavat video- ja äänitallenteet tekstitetään 

digipalvelulain vaatimusten mukaisesti. 

Vaihtoehtoiset asiointitavat 

Jos et pysty tallentamaan koulutuksen ilmoittautumislomaketta tai palautteen verkkolomaketta, voit 

asioida kanssamme ottamalla meihin yhteyttä puhelimitse 040 661 6919. Tarvittaessa tallennamme 

lomakkeet puolestasi. 

Huomioimme verkkopalvelujen saavutettavuusvaatimukset 

Varmistamme opintokeskuksen verkkopalvelujen saavutettavuuden muun muassa seuraavilla 

toimenpiteillä: 

Otamme saavutettavuusvaatimukset huomioon, kun suunnittelemme ja toteutamme uusia palveluja 

tai sisältöjä sekä huolehdimme opiston toimijoiden saavutettavuusosaamisesta.  

Anna palautetta saavutettavuudesta 

Huomasitko sivuillamme saavutettavuuteen liittyvän puutteen? Kerro se meille ja teemme 

parhaamme puutteen korjaamiseksi.  

Voit antaa palautteen sivujemme palautelomakkeella tai sähköpostilla osoitteeseen: 

posti@pekasus.fi. 



Saavutettavuuden valvonta 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuuteen liittyviä ongelmia, anna ensin palautetta meille eli 

sivustomme ylläpitäjälle. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta kahden (2) 

viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen 

aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään. 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 

www.saavutettavuusvaatimukset.fi  

saavutettavuus(at)avi.fi 

puhelinnumero vaihde 0295 016 000 

 


